Restat n̄
pa fuisse illa dīna

lectōis enī puenit cōmūre et trāsformare.
Ad gaudiū beatitudis tria cōcurrūt, pfecta
visio, plena cōphēsio, ihesio amoris cōsu-
mati. Et ī isto stat tota summa dictorū fratiſ
iohis d̄ ruybroech cōcēntrū pūtēmatēna
Tū sicut ex ip̄is dictis manifesse colligi et
elīc p̄tīpe ponit beatitudinē nrām cōstere
dīstīctiōne sive dīscētūa cognitiōe et cōtē-
platiōne dei intuitiua. et hāc vocat beatitudi-
nē actualē, et fruitiōne dei descriptiōne ubi q̄is
igne dīni amoris resoluta liq̄scit et deficit
a seip̄a et spoliata oīm virū suar̄ p̄pria et na-
turali actuūtate mētālē simplicitatē idūt et
imaginis increate asseq̄t assimilationem.
Gaudiū fruitiōis est tante magnitudis et
tā indīciblē suauitatis q̄ mēs b̄ta vel h̄ta-
naplē, p̄phēd̄ nō pot, sed tota ab sorbēt
et plenitudine illi⁹ gaudiū sic stulla aq̄ absor-
bet a vīno fōrti, vt di. Hern. Et istū gustū
fruitiōis oēs vīres aīe indīciblē gaudiū ab-
sorbēt et hāc inhesionē et ampliēt melli-
flū indissolubilis charitatis et absorptiō-
nē abyssabile amoris vbi aīa inabyssat eto-
raliter ī deū trajicēt et trāsformat appellat
beatitudinē eētialē q̄ ibi aīa oīm virū suar̄
actuitate spoliat et vītē sola p̄solatione
divine suauitatis. Ibi inq̄t ī pace ī idīpm
domīt et req̄escit, dormit in q̄etatiōne plena
intellectus, req̄escit in plena satiatione affe-
ctus, et sic p̄ q̄ sensus ei⁹ est verissimus nec
discrepat a sua sc̄iōz patrū, et si est aliquis
error ī dicti suis ille solū stat ī qd noīs no-
mina aut̄ sūt ad placitū. et iō tal error nō ē
magni p̄dēris. Q̄ uīt di⁹ q̄ ad fruitiōne
spectat plena cōphēsio, hoc nō est sicut eli-
gēdū q̄ b̄ti cōphēndit totalitē ip̄m deūz
b̄m oīm modū quo est cognoscibl̄. talis
em̄ modū cōphēsiōis oīne nature est ipsos-
ibilis oī creature vt p̄z. Iō. i. vbi di⁹ deū ne
mo vīdit vñq̄. Sed iste modūs cōphēsio
nīs attendit q̄tū ad imēdiationē cognitio-
nīs, de qua supius dictū est, q̄ b̄ti verbūz
eternū et oīa alia in seip̄o et p̄ ip̄m cōphe-
dent et cognoscēt, iurta illud p̄s. In lumle
tuo videbim⁹ lumen hoc est teip̄m q̄ eslu-
men subsistēt dicit Aug⁹.

REstat nūc vlt̄eri
us videre qualiter sane intelligē
t̄a sunt illa dicta fratiſ Johāis

de ruybroech q̄ d̄ns cancellari⁹ in ep̄la in-
dicat esse repudianda tanq̄ eronea v̄l'ma-
le explicata quonū p̄mū est istud quo dicit.
P̄erditūt aīa contemplantis in esse tali di-
vino abyssali, ita q̄ nō sit repibilis ab aliq̄
creatūra. Hoc eōrū est si sane intelligatur.
Sic quippe intelligendū est q̄ in hoc gra-
du contemplatiōis q̄m mens rapitur in
dīmīlūmīnī abīlūmī om̄nīū extēriōrū
obliniūcītū, nescīq̄ penitus seip̄am/seip̄a
sam exīt et inīnū induit quēndā affectū
et sugmundānū/totāq̄ transit in deūm su-
um et in alīa gloriā quā creatura subēcē cre-
aturali non attīngit q̄t in tali statu esse su-
um creatūrā et sue nature hō excedit et subēcē
dīmīne grātie ita sublimiter dīmīne substātē
vnīt q̄ oēs vīres et potentie rōnāles supra
se elevant et in dīmīnā claritatē trāsforman-
tur et sic nō est repibilis ibi ab aliq̄ creatu-
ra. Supra intellectuēm et mentē ibidē deū
cognoscit. Intellectus em̄ n̄ et sensus cor-
poreus intra terminos creature exercentur
nec enī intellectus excedit ens aī speculū
Unitō aut̄ excedit sublimius intellectum
theorici q̄ intellect⁹ imaginatōez v̄l sensū.
Pens em̄ in hac vñtione dīna et ex tacita
trāscēdit oīm creaturā et seip̄am et oīm actū
virū apprehēsiūz, et p̄ tāto dīz q̄ nō ē re-
pibilis ab aliqua creatura. Ad hāc abstra-
ctionē dīmīlī inuitabat timothēū mysti-
ca theologia di. Tu at amice timothēe/cir-
ca mysticas vñtiones fōrti p̄titionē et sensus
relinq̄t intellectuales opatōes et oīa sensi-
bilis et intelligibilia et oīa existētia et nō existē-
tia, et sic nō est possiblē ignote p̄slurge ad ei⁹
vñtitionē q̄ est sup̄ oīm subam et cognitōz
etem excessus tūpīus ab oī inextēbili et
absoluto mūdē ad sup̄substātale dīmīnāz
tenetia et radiū surū ageris, vide aut̄ et n̄t
lus idōctor hec audiat. In hoc v̄bo dīyo-
nisi sapia summa cludit et culmē totius p̄-
fectionis ut possibile est via et p̄fūdītālis
broz dīoniū anopagite. Qd̄ p̄terē sub-
iungit q̄ intētō autoris p̄fati vides et qd̄
aīa definit ec̄ in illa existētia quā p̄shabūt
it, claret ex sup̄radicēt q̄ intētō autoris t̄a-
lis nō fuit qual exp̄imēt a p̄dicto m̄grō s̄
ex abūdāt. Iz nō incōuenient possum⁹ dī-
cere q̄ intētō autoris talis est q̄ excellētia
rōnālis creature in hoc p̄ficiēt et cōsumma-